

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Grau Smørrebrød ApS**

**CVR-nr. 38 35 35 43**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

**Ellegårdspark 73**

**3520 Farum**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2022

Dirigent



[Tina Grau Morén \(29. jun. 2022 13:04 GMT+2\)](#)

Tina Grau Moren

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Grau Smørrebrød ApS

Ellegårdspark 73

3520 Farum

CVR-nr.: 38 35 35 43

Hjemstedskommune: Furesølund

### Direktion

Tina Grau Moren

### Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af smørrebrød, grillprodukter og lign.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -83.965 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 821.859 og en egenkapital på kr. -1.546.863.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>778.899</u>	<u>361.930</u>
1 Personaleomkostninger	-817.100	-836.015
2 Af- og nedskrivninger	-45.592	-30.395
Særlige andre indtægter	<u>0</u>	<u>173.567</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-83.793</b>	<b>-330.913</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173</u>	<u>-18</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-83.965</b>	<b>-330.931</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-83.965</u></b>	<b><u>-330.931</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-83.965</u>	<u>-330.931</u>
	<b><u>-83.965</u></b>	<b><u>-330.931</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

<b>Note</b>	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
Grunde og bygninger	775.065	820.657
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>775.065</b>	<b>820.657</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>775.065</b>	<b>820.657</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.980	0
Andre tilgodehavender	22.500	22.500
<b>Tilgodehavender</b>	<b>34.480</b>	<b>22.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.314</b>	<b>28.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>46.794</b>	<b>51.496</b>
<b>Aktiver</b>	<b>821.859</b>	<b>872.153</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.596.863	-1.512.898
<b>Egenkapital</b>	<b>-1.546.863</b>	<b>-1.462.898</b>
Anden gæld	2.368.723	2.335.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.368.723</b>	<b>2.335.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.368.723</b>	<b>2.335.051</b>
<b>Passiver</b>	<b>821.859</b>	<b>872.153</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	<u>-1.181.967</u>		<u>-330.931</u>	<u>-1.512.898</u>
	<u>-1.131.967</u>	<u>0</u>	<u>-330.931</u>	<u>-1.462.898</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	<u>-1.512.898</u>		<u>-83.965</u>	<u>-1.596.863</u>
	<u>-1.462.898</u>	<u>0</u>	<u>-83.965</u>	<u>-1.546.863</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse af selskabet. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	805.016	770.470
Andre sociale omkostninger	<u>12.083</u>	<u>65.545</u>
I alt	<u><u>817.100</u></u>	<u><u>836.015</u></u>
Antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.592	30.395
I alt	<u><u>45.592</u></u>	<u><u>30.395</u></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	881.447
Korrektion til primo	<u>30.395</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>911.842</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	60.790
Korrektion til primo	30.395
Årets afskrivninger	<u>45.592</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>136.777</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>775.065</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<u><u>820.658</u></u>

### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.